台中市中小企業榮譽指導員（企業服務志工）協進會函

(台中榮協二會)

                             機關地址：台中市三民路一段 158 號八樓

                             電    話：04-22226443

                             傳    真：04-22231396

受文者：本會榮指員幹部及全體會員

密等及解密條件：一般

發文日期： 中華民國 100 年 04 月 25 日 發文

發文字號：(100)中企榮指美字 08 號

主旨：一百年度第十四屆第三次月例會暨企業參訪，請 查 照。

說明：企業參訪－朝陽科技大學

一、 時間：中華民國一百年五月四日(三)，14:00~19:30

二、 地點：朝陽科技大學(台中市霧峰區吉峰東路 168 號)

三、 為提倡守時運動；敬請準時參加為荷！

正本：第十四屆幹部群、全體會員

副本：台中市中小企業服務中心

               會  長  邱 月 美